〇〇　第　   　号
 　年　　 月　　 日

倉敷市長　伊東　香織　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　搬入団体名

令和●年度　一般廃棄物搬入実績報告書

次のとおり、倉敷市内の処理施設に一般廃棄物を搬入しましたので、倉敷市一般廃棄物の搬入に係る協力金及び手続に関する要綱第６条の規定により搬入実績を報告します。
記
１　処理期間　　　　　　年　　月　　日　　から　　年　　月　　日　まで

[bookmark: _GoBack]２　種類及び搬入量
	廃乾電池

	トン

	廃マットレス

	トン

	焼却灰

	トン

※　１ｔ未満の端数があるときは、切り上げて記入してください。

３　処理施設

４　連絡先